Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"

Собрание депутатов третьего созыва

(четырнадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 9 ноября 2006 года
	№ 134

Об отмене решения Собрания депутатов от 17 марта 2005 года №20

Собрание депутатов решает:

1.
Считать утратившим силу решение Собрания депутатов от 17 марта 2005 года № 20 «Об установлении стандарта нормативной площади жилого помещения, используемого для расчета субсидий по оплате жилищно-коммунальных услуг».

2.
Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2007 года.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

"Онежский муниципальный район"

А.Г.Некрасов

010611091340.rtf